
半田法人会大府支部 

会  員  各位     

                            半田法人会大府支部 

                         支部長 花井 宏基 
 

  ７０周年記念講演の開催について 
 

  平素は、本支部の運営に対しまして格別なるご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。 

  さて、みだしの半田法人会70周年記念講演を、大府学研究会の廣江安彦氏を講師にお迎

えして開催いたしますので、是非ご参加下さいますようご案内申し上げます。 

 なお、新型コロナウイルス感染症拡大懸念のため懇親会を中止し、講演のみ大府商工 

会議所内にて開催する予定ですのでご承知おき願います。 

 

１．日  時   令和４年２月１６日（水）１０：００～１１：００  

２．場  所   大府商工会議所３階大ホール 

３．講  師   大府学研究会 廣江安彦 氏 

４．講演演目   「その時歴史が動いた大府版」（仮称） 

５．申込方法   １月３１日（月）までに商工会議所へ下記参加申込書

を持参されるかＦＡＸにてお申込み下さい。 

  

半田法人会大府支部 70周年記念講演参加申込票   

 

 

企業名                               

参加者                               

ＴＥＬ              ＦＡＸ              

    

大府商工会議所  

ＴＥＬ４７－５０００   ＦＡＸ４６－９０３０ 


